ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 106/20

inhe-se 	Exc.:uth

13

L tS d Reis Augusto
IDENT DA CAMARA MUNICIPAL

Câmara Municipal-  de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP- CEP 14270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diret

Ementa: Indica manutenção e limpeza em Estrada Municipal".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS,  nos termos regimentais, com
ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as
providências necessárias, junto ao departamento competente, no sentido de
viabilizar a necessária manutenção e limpeza no mata-burro localizado na
Estrada Municipal, mais conhecida como "Estrada dos Nove" e poda nas
árvores.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente Indicação, a fim de evitar
acidentes, pois as árvores estão atrapalhando o trafego e a vala está repleta
de sujeira, causando aspecto de abandono.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2013.

João_oberto Vilas Boa --Ribeiro
Vereador